广 西 医 学 会

关于举办 2023 年广西医学会核医学首届“铅衣天使
--核护风采”演讲比赛的通知

各有关单位：

为提升核医学护理工作者综合素质，增强执业自信和自我认同感，

增加团队凝聚力。广西医学会定于2023年7月5日在广西南宁市举办广

西医学会核医学首届“铅衣天使--核护风采”演讲比赛。现将比赛的

相关事项通知如下：

一、组织机构

（一）主办：广西医学会

（二）承办：广西医学会核医学分会

（三）协办：广西医科大学第一附属医院、广西核医学科专科

联盟

二、比赛时间、地点及费用

（一）比赛时间：2023年7月5日15:00-18:00；

（二）比赛地点：广西医科大学第一附属医院16号楼（核医学科

二楼）；

（三）本次比赛不收取费用。

三、比赛事项说明

（一）参赛人员：广西核医学专业护理工作者，以医院核医学科

为单位，每个单位可选派1～2人参赛；

（二）演讲主题：“铅衣天使-核护风采”演讲大赛。

（三）内容要求：

1.主题明确，价值观正确，寓意正能量;

2.围绕核医学工作相关内容，抒发感想感悟，畅谈对职业和美好

生活的热爱；体现核医学护理人积极向上、爱岗敬业的职业风采、职

业自信和职业自豪感。

（四）作品形式及参赛规则：

1.选手须具备较为标准的普通话；

2.选手在赛前需提交“演讲文案+背景视频”；

3.比赛顺序抽签决定；

4.每位选手演讲时间初步限定 8 分钟；

5.各评委按评分标准现场评分，去掉一个最高分和一个最低分，

取平均分作为选手最终成绩，比赛结束后按最终成绩决定获奖名次。

（五）版权问题：

1.投稿作品无版权争议；

2.如非原创内容，应征得原创者同意，无法征得原创者同意的应

标注出处；

3.获奖作品作者同意组织方将作品用于后续会议报道宣传。

四、其他

（一）报名方式：参赛名单请于7月3日前报组委会，演讲文稿+

背景视频请于7月5日前交组委会邮箱：66210763@qq.com。

（二）联系人：

演讲比赛联系人：韦海莲 13607718754；

广西医学会联系人：覃超勇、徐蓉、蔡泽宇 0771-2803986。

五、通知查询及下载方式

（一）广西医学会网站www.gxma.org.cn；

（二）广西医学会微信公众号（guangxiyxh）。

广西医学会

2023 年 6月 29 日